
 

                                                                     УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н  А  К  А  З 

02.07.2025                                                    м. Чернігів                                     № 157/ВС 
Про утворення разової спеціалізованої 

вченої ради для присудження ступеня 

доктора філософії 
 

Відповідно до Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення 

разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про присудження 

ступеня доктора філософії, затвердженого Постановою КМУ від 12.01.2022 №44 (зі змінами), 

Положення про організацію атестації здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії у 

Національному університеті «Чернігівська політехніка», затвердженого вченою радою 30.06.2022, 

протокол №5, та введеного в дію наказом ректора від 30.06.2022 №220/ВС (зі змінами) 

 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до розгляду та 

проведення захисту дисертації на здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 281 

Публічне управління та адміністрування з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування 

аспірантки кафедри менеджменту та адміністрування, ОНП Публічне управління та 

адміністрування, КУТОВОЇ Марини Анатоліївни на тему: «Розвиток системи електронного 

урядування в контексті забезпечення інформаційної безпеки України» у складі: 

Голова ради: 

- РУДЕНКО Ольга Мстиславівна, доктор наук з державного управління, професор, 

завідувач кафедри менеджменту та адміністрування Національного університету «Чернігівська 

політехніка. 

Рецензенти: 

– ЛАШУК Оксана Сергіївна, кандидат наук з державного управління, доцент кафедри 

менеджменту та адміністрування Національного університету «Чернігівська політехніка»; 

– ОЛІЙЧЕНКО Ігор Михайлович, доктор наук з державного управління, професор, 

професор кафедри менеджменту та адміністрування Національного університету «Чернігівська 

політехніка». 

Опоненти: 

– ЄВСЮКОВА Оксана Володимирівна, доктор наук з державного управління, доцент, 

професор кафедри публічного управління та адміністрування Державного торговельно-

економічного університету; 

– ОБУШНА Наталія Іванівна, доктор наук з державного управління, професор, професор 

кафедри публічної політики Київського національного університету імені Тараса Шевченка. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової роботи 

Приступу А.Л. 

Підстава: рішення Вченої ради університету від 30.06.2025, протокол № 7. 

 

 

Ректор          Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

ПОГОДЖЕНО 

Проректор з НР 

Проєкт наказу вносить       Анатолій ПРИСТУПА 

Вчений секретар 

  Олександр СИДОРЕНКО 

 

 


	Н  А  К  А  З

